
⽬前传统的做法是：为每⼀台需要真空的设备（如真空吸塑机）配置⼀台真空泵。或者配置复合泵，既提供真空也供应低压空⽓。⽆论怎
样配置，在印刷⻋间⾥往往有⼏⼗甚⾄⼏百台⼩型设备。

这些⼩设备通常只有2~3kW，但总功率相当可观，达⼏百kW。这些设备在⻋间⾥发出噪⾳，散热，排出含油⽓体，使⻋间环境更加恶
劣。印刷⻋间通常是有中央空调的，⼤量的散热使空调负荷奇⾼，成为耗能⼤⼾。每台⼩设备的负荷率都不可能达到100％，众多⼩设备的运
转也耗费着⼤量的能源。众多的设备需要⼤量的维护，由于设备数量众多，维护管理成本也相当⾼。有时需要临时维修，维护⼈员通常在⻋间
现场就展开维修。结果油污、零件使得⻋间变得不够整洁。

真空应⽤的现状

吸 塑 成 型 ⼜ 叫 热 塑 成 型 ， 这 种 成 型 ⼯ 艺 主 要 是 利 ⽤ 真 空 泵 产 ⽣ 的 真 空 吸 ⼒ 将 加 热 软 化 后 的
PVC、PET、PETG、APTT、PP、PE、PS等热可塑性塑料⽚材经过模具吸塑成各种形状的真空罩、吸塑托盘、泡壳等。

医⽤负压通过抽吸管路连接到各个应⽤终端（通常使⽤插拔式⾃封快速接头连接抽吸装置、抽吸瓶等吸引装置），如抢救室、⼿术
室、治疗室、各种病房等，被⽤于吸取医疗过程中产⽣的污染物，以及呼吸设备等。具体来说，如各种引流、伤⼝辅助闭合、真空采
集、⽓管导管清洗、吸脂、胃排空、去除多余⾎液等。

吸塑、医疗⾏业对真空的需求

噪⾳⾼ 散热量⼤ 排出油⽓ 设备凌乱 能耗⼤ 管理成本⾼

如何才能实现节能降耗、降低成本、改善环境？

⻝品加⼯/包装

复合材料

电⼦/半导体 平板显⽰ 精密⾦属/玻璃加⼯

印刷/包装 ⻝品加⼯/包装 烟草

⽊⼯/家具 制瓶/制罐 复合材料

陶瓷/制砖 航空航天 ⾼空模拟
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在中央真空站内，仅需配置⼏台昊⻘EVS永磁变频螺杆真空泵，即可满⾜整个吸塑⻋间对真空的需求。在选型⽅案设计时,设计⼀台备⽤
机,以保证整个系统不间断供应真空。在运⾏时，还可根据实际使⽤负荷开闭不同台数来满⾜真空的需求变化。昊⻘永磁变频螺杆真空泵本⾝
也可根据真空负荷的变化，调节流量来匹配需求，同时保持稳定的真空⽔平。

中央真空站

吸塑成型⼜叫热塑成型，这种成型⼯艺主要是利⽤真空泵产⽣的真空吸⼒将加热软化后的PVC、PET、PETG、APTT、PP、PE、PS等热
可塑性塑料⽚材经过模具吸塑成各种形状的真空罩、吸塑托盘、泡壳等，已⼴泛被⽤于电⼦、电器⾏业，⻝品⾏业，五⾦⼯具，化妆品⾏业，
玩具⾏业、⽇⽤品，医药、保健品，汽⻋，⽂具、⽂体⽤品等⾏业。

在吸塑⾏业的应⽤
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集成度⾼，适合组建真空站�����������智能适配，⾃动⾼效

更加⾼效，可⼤幅节约能源�����������输出稳定，坚固耐⽤

更安静低噪，对环境更友好�����������紧凑结构利于运⾏和维护
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在中央真空站内,仅需配置⼏台昊⻘EVS永磁变频螺杆真空泵，即可满⾜整个吸塑⻋间对真空的需求。在选型⽅案设计时,设计⼀台备⽤机,以
保证整个系统不间断供应真空。在运⾏时,还可根据实际使⽤负荷开闭不同台数来满⾜真空的需求变化。昊⻘永磁变频螺杆真空泵本⾝也可根据
真空负荷的变化,调节流量来匹配需求,同时保持稳定的真空⽔平。
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医⽤中央真空系统通常是由中央抽吸站、管
⽹系统、病房终端设备等组成，可供医院系统各病
房24⼩时连续不断地使⽤。负压抽吸系统的负压
源，便是中央抽吸站的真空泵单元，它通过管道将
负压输送到医院的各个病房。真空泵将使系统管
道达到所需的负压值，并在⼿术室、急救室和每个
病房的终端产⽣吸⼒，以供医疗使⽤。

医疗中⼼吸引系统 昊⻘MCVS
医⽤中央真空系统

医⽤中央真空系统通常是由中央抽吸站、管
⽹系统、病房终端设备等组成，可供医院系统各
病房24⼩时连续不断地使⽤。负压抽吸系统的负
压源，便是中央抽吸站的真空泵单元，它通过管
道将负压输送到医院的各个病房。真空泵将使系
统管道达到所需的负压值，并在⼿术室、急救室
和每个病房的终端产⽣吸⼒，以供医疗使⽤。

昊⻘⽓体装备作为⼀家专业研发和制造永
磁变频螺杆真空泵和⿎⻛机的⽣产⼚家，可以为
医院负压系统提供更加可靠耐⽤、安静节能的永
磁变频螺杆真空泵，可满⾜医院客⼾的不同需
求，提供更接近医院实际需求的真空解决⽅案，
为医院提供安全可靠的负压环境，并且能满⾜抽
速和真空度要求，最⼤限度的防⽌病毒的传播和
⼆次污染。

EVS450-750系列规格参数
型号
Model

最⼤体积流量
Max.�Volume�Flow

3m /h

极限真空
Ultimate�Vaccum

mbar

额定功率
Motor�Power

kW

性能测试参照ISO�21360-2-2012标准�；默认采⽤380V/3P/50Hz电制，其它电制请咨询�。

噪⾳
Nosie
dB(A)

进⽓接⼝法兰
Inlet�Conect

排⽓接⼝法兰
Discharge�Conect

重量
Weight

kg

外形尺⼨
Dimensions
L×W×H�mm

EVS�450

EVS�550

EVS�750

426

545

727

0.3

0.3

0.3

5.5

7.5

11

55~70

55~70

55~70

G2�1/2

G2�1/2

G2�1/2

G2

G2

G2

1250×780×1360

1250×780×1360

1250×780×1360

700

700

700

排⾄室外

⾄排污⼝

连接吊塔、
终端设备带
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